

Zestawienie kontroli w Nadleśnictwie Dwukoły w 2024 roku

Lp.	Organ kontrolujący	Termin kontroli	Zakres kontroli	Rodzaj kontroli
1.	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Olsztynie Oddział w Działdowie	20.03.2024 - 21.03.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola obowiązków i dokumentacji podmiotu profesjonalnego wpisanego do urzędowego rejestru podmiotów profesjonalnych 2. Kontrola obowiązków i dokumentacji podmiotów upoważnionych do wydawania paszportów roślin 	zewnętrzna
2.	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Olsztynie Oddział w Działdowie	25.03.2024	<p>Kontrola zdrowotności roślin w zakresie stanu fitosanitarnego drzewostanu świerku pospolitego (<i>Picea abies</i>) i sosny zwyczajnej (<i>Pinus sylvestris</i>) zlokalizowanej w lesie Nadleśnictwa Dwukoły pod kątem występowania następujących agrofagów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • węgorek sosnowiec (<i>Bursaphelenchus xylophilus</i>) - ocena wizualna i monitoringowe pobranie prób drewna z powalonych drzew sosny zwyczajnej i świerku pospolitego w ramach realizacji programu Single Market Programme 2024 (SMP 2024) <p>Kontrola przeprowadzona w leśnictwie Iłowo.</p>	zewnętrzna
3.	Starostwo Powiatowe w Mławie	12.06.2024	<p>Realizacja zadań z zakresu prowadzenia spraw wynikających z ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. powierzonych przez Starostę Nadleśniczym LP w ramach nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa. Kontrola obejmowała biuro, bez terenu.</p>	zewnętrzna

4.	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie	24.06.2024	Lasy Państwowe oraz lasy niestanowiące własności Skarbu Państwa <ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych 2. Rozpoznawanie możliwości i warunków prowadzenia działań ratowniczych przez jednostki ochrony przeciwpożarowej 3. Rozpoznawanie innych miejscowych zagrożeń 4. Postępowanie z substancjami kontrolowanymi, nowymi substancjami i fluorowanymi gazami cieplarnianymi 	zewnętrzna
5.	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie Oddział w Mławie	20.08.2024	Kontrola pułapki feromonowej do prowadzenia monitoringu występowania żerdzianek <i>Monochamus spp.</i> , tj wektor węgorka sosnowca <i>Bursaphelenchus xylophilus</i> oraz ocena stanu zagrożenia występowania agrofagów szkodliwych. Kontrola przeprowadzona w Szkółce Leśnej w Krajewie	zewnętrzna
6.	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie Oddział w Mławie	03.09.2024	Kontrola pułapki feromonowej do prowadzenia monitoringu występowania żerdzianek <i>Monochamus spp.</i> , tj wektor węgorka sosnowca <i>Bursaphelenchus xylophilus</i> oraz ocena stanu zagrożenia występowania agrofagów szkodliwych. Kontrola przeprowadzona w Szkółce Leśnej w Krajewie	zewnętrzna
7.	Inspekcja Lasów Państwowych	09.09.2024-13.09.2024	Kontrola problemowa funkcjonowania zamkniętych hodowli żubrów w Lasach Państwowych	wewnętrzna

8.	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żurominie	12.09.2024	Kontrola przeprowadzona w leśnictwach Zielona, Krzeczanowo i Kęczewo 1. Kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych 2. Rozpoznawanie możliwości warunków prowadzenia działań ratowniczych przez jednostki ochrony przeciwpożarowej 3. Rozpoznawanie innych miejscowych zagrożeń 4. Postępowanie z substancjami kontrolowanymi, nowymi substancjami i fluorowanymi gazami cieplarnianymi	zewnętrzna
9.	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie Oddział w Mławie	25.09.2024	Kontrola pułapki feromonowej do prowadzenia monitoringu występowania żerdzianek <i>Monochamus spp.</i> , tj wektor węgorka sosnowca <i>Bursaphelenchus xylophilus</i> oraz ocena stanu zagrożenia występowania agrofagów szkodliwych. Kontrola przeprowadzona w Szkółce Leśnej w Krajewie	zewnętrzna
10.	Urząd Gminy Iłowo-Osada	03.12.2024	Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, w tym: posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Iłowo-Osada oraz częstotliwości ich opróżniania poprzez okazanie dowodów uiszczenia opłat za te usługi.	zewnętrzna

Wyniki kontroli mogą być udostępnione na wniosek.